Торги проведены на электронной торговой площадке utp.kartoteka.ru

ПРОТОКОЛ № 9-А/1

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе «Открытый аукцион в электронной форме на право заключения договора на поставку, монтаж и тестирование оборудования IT-инфраструктуры для нужд Филиала ФГУП ГНИВЦ ФНС России в Приволжском федеральном округе» (идентификационный номер: 9-А)

	«22» апреля 2013г.,

	16 час. 24 мин.

Организатор торгов: Федеральное государственное унитарное предприятие «Главный научно-исследовательский вычислительный центр Федеральной налоговой службы» .

Дата начала предоставления заявок на участие: «19» марта 2013 г.

Дата окончания предоставления заявок на участие: «22» апреля 2013 г.

СЛУШАЛИ:

Информацию о соответствии следующего участника торгов:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Сонет НН» (603022, Нижний Новгород , Окский съезд, д.2).

На основании результатов рассмотрения документов, представленных в заявке на участие в аукционе,

РЕШИЛИ:

Допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона:

единственного участника торгов Общество с ограниченной ответственностью «Сонет НН»

Аукцион признать несостоявшимся, т.к. для участия в аукционе подана только одна заявка.

Передать для подписания проект договора единственному участнику аукциона Общество с ограниченной ответственностью «Сонет НН» (603022, Нижний Новгород , Окский съезд, д.2), по согласованной цене договора, не превышающей начальной (максимальной) цены договора (цены лота) 296 000,00 руб.

	_____________